
Sections Last Name First Name Email

600 Toms Andrew atoms@purdue.edu

608,616, 624 Wong Katherine Taylor wong472@purdue.edu

632, 640, 648 Cano Alejandro cano13@purdue.edu

656, 664, 672 Chuah Howen hchuah@purdue.edu

680, 688, 694 Ozochiawaeze General Obiora oozochia@purdue.edu

      700, 794 Sunkula Mahesh msunkula@purdue.edu

705, 713, 721 Bibler August M abibler@purdue.edu

729, 737, 745 Morales Pedro moralep@purdue.edu

753, 761, 769 Tambakos Dimitrios dtambako@purdue.edu

777, 785, 794 Batavia Manav mbatavia@purdue.edu

795, 796, 797 Wan Hao wan60@purdue.edu

798, 799, 800 Somasundaram Siva somasus@purdue.edu

801, 802, 803 Elzie Deion David delzie@purdue.edu

804, 805, 806 Fong Justin fong11@purdue.edu
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